Conceição do Castelo, 22 de abril de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10021/2025
Proposição: Projeto de Lei Legislativo n° 7/2025

Autoria: Serjão

Ementa: Reconhece de utilidade pública municipal a "Associação Comunitária de Santo
Antônio do Areião - ACSA", com sede em Santo Antônio do Areião, zona rural, município de
Conceição do Castelo-ES e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Amanda Richaelly Pereira da Silva
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003400330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003400330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003400330030003A005400

Assinado eletronicamente por Amanda Richaelly Pereira da Silva em 22/04/2025 11:11

Checksum: C5DABC58F03387BBAAA98C76943820291D485969527F708672CA311B9C591467

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS